
 

 

COMUNE DI AGLIANO TERME 

PROVINCIA DI ASTI 
_____________ 

ORDINANZA  
 

N. 21 DEL 22/06/2018 
 
OGGETTO: 
CHIUSURA TRATTO DI VIA ALLE FONTANE PER PULIZIA GRO NDAIE CONDOMINIO 
CERVINO           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista la richiesta pervenuta in data 21/06/2018 da parte del Sig. Gozzelino Roberto in qualità di 
Amministratore del Condominio Cervino per l’occupazione di un tratto di Via alle fontane per pulizia 
grondaie; 

 
Considerato che occorre procedere alla chiusura del tratto di Via alle Fontane prospiciente il 

Condominio  in data 25/06/2018 per l’intera giornata; 
 
Valutato che, durante la realizzazione del servizio, il transito veicolare risulta difficoltoso e pertanto si 

ritiene di inibire il parcheggio nel tratto antistante in modo da garantire l’accesso ai mezzi di trasporto; 
Viasto il Nulla Osta della Provincia di Asti, ente proprietario della strada; 

 
Dato atto altresì che esistono percorsi alternativi da e per il paese; 

 
Visti gli artt. 5 e 6 del D.L. n. 285 del 30/04/92 – Nuovo Codice sulla circolazione stradale. 

ORDINA 
 
L’occupazione di un tratto di suolo pubblico lungo Via alle Fontane nel tratto prospiciente il Condominio 
Cervino per effettuare la pulizia delle grondaie; 
nel giorno di lunedì 25 Giugno 2018 , dalle ore 9.00 alle ore 20.00  e comunque fino alla fine del servizio.  

DISPONE 
- che copia della presente Ordinanza venga inviata per opportuna conoscenza a Settore Viabilità 

Provincia di Asti, Stazione Carabinieri di Agliano Terme, Corpo Polizia Municipale presso Unione 
Collinare Valtiglione e Dintorni, al personale esterno dell’Ufficio Tecnico affinchè provveda 
all’apposizione dei cartelli stradali occorrenti.. 

 
 
Contro la presente è ammesso ricorso gerarchico al Ministero dei LL.PP. – Trasporti o in alternativa al 
T.A.R. Piemonte, entro 60 giorni. 

MANDA 
Copia della presente ordinanza:  
Al competente ufficio per la pubblicazione all’Albo Pretorio ed agli enti sopracitati; 
 
 

       Il Responsabile del Servizio 
                    Firmato DigitalmenteF.to:        



          


